
ZARZĄDZENIE NR 127/2021 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Przyznawania w 2021 roku Świadczeń w Ramach Pomocy Zdrowotnej 
dla Nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                                
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. Przyznawania w 2021 r. Świadczeń w Ramach Pomocy Zdrowotnej dla         
Nauczycieli w składzie: 

1) Agnieszka Muszyńska – przewodniczący komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Marzena Cieplak – członek komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej       Nr 1 im. 
Jana Pawła II w Nowym Mieście Lubawskim; 

3) Sylwia Cieszyńska – członek komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. 
Janusza Korczaka oraz Szkoły Muzycznej w Nowym Mieście Lubawskim; 

4) Maria Michalska – członek komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej       Nr 3 im. 
Filomatów Nowomiejskich w Nowym Mieście Lubawskim; 

5) Katarzyna Góralska – członek komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego 
w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A119D8B-0DFD-476B-A689-8196C2922FCA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2


